
Obecní úřad Hamry nad Sázavou 

Obec Hamry nad Sázavou č.p. 322, 591 01 Žďár nad Sázavou,   

Telefon: 566 623 122, 566 629 229, mobil: 774 742 745 

bank. spoj.: ČS a.s. Žďár n. S. č. ú.: 1622328339/0800, IČO: 00543870 

E-mail starosta: starosta@hamryns.cz; https://www.hamryns.cz; IDDS: w47av8k         
 

7.5.2024 

 

 

Výzva: 
  

 Obecní úřad Hamry nad Sázavou žádá vlastníky těchto odstavených vozidel (vraků): 

 

- Citroen, Xantia, tmavě zelené barvy, SPZ 1J26818, které je dlouhodobě 

odstavené na pozemku p.č. 575/1 k.ú. Hamry nad Sázavou; 

- Land Rover, Freelander, šedé barvy, které je dlouhodobě odstavené na pozemku 

p.č. 308/1 k.ú. Hamry nad Sázavou; 

- Škoda, Octavia, černé barvy, které je dlouhodobě odstavené na pozemku p.č. 86/1 

k.ú. Najdek na Moravě; 

- Peugeot, 307, červené barvy, které je dlouhodobě odstavené na pozemku p.č. 

151/1 k.ú. Najdek na Moravě;  

- Škoda, Felicie, zelené barvy, které je dlouhodobě odstavené na pozemku p.č. 

151/1 k.ú. Najdek na Moravě 

- Mercedes Benz, Vito, černé barvy, které je dlouhodobě odstavené na pozemku 

p.č. 14/1 k.ú. Najdek na Moravě; 

- Citroen, Berlingo, světle modré barvy, 1J98666, které je dlouhodobě odstavené 

na pozemku p.č. 120/1 k.ú. Najdek na Moravě; 

 

aby tato vozidla (vraky) ve lhůtě do 60 dnů od zveřejnění této výzvy  
 

 

ODSTRANILI. 
 

 V případě, že vozidla (vraky) nebudou ve stanovené lhůtě odstraněna, budou dle §19 

odst. 2 písm. g) a odst. 3 zákona 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích odstraněna na 

náklady vlastníků.   

 

 

 

 

 

 

Ing. František Porubský – starosta obce 

 

Termín odstranění vozidla: do 7.7.2024 

Vyvěšeno: 7.5.2024 

Sejmuto:  
 

mailto:starosta@hamryns.cz
https://www.hamryns.cz/

		2024-05-08T09:41:08+0200
	Ing. František Porubský




